SNOW INGREDIENTS INC.

ALLERGEN STATEMENT

This is to certify that, to the best of our knowledge and belief that the flavors listed below do not contain any of the following allergens:
wheat <and any other gluten sources>, peanut or peanut derivatives, tree nuts, milk <and any other dairy products>, eggs, soybeans, fish

or shellfish.

ALMOND- -1
AMARETTO- -1

APPLE

APPLE PIE

BAHAMA MAMA—1,2
BANANA—1,2

BANANA BUBBLE GUM—T1,2
BANANA DAIQUIRI—1,2
BANANAS FOSTER
BIRTHDAY CAKE--1
BLACKBERRY

BLACK CHERRY--1
BLACK RASPBERRY
BLUEBERRY--1
BLUEBERRY CHEESECAKE--1
BLUE COCONUT

BLUE EAGLE

BLUE HAWAIIAN--2
BLUE RASPBERRY

BLUE STRAWBERRY
BOYSENBERRY

BUBBLE GUM-BLUE—1,2
BUBBLE GUM-PINK—1,2
BUBBLE GUM —YELLOW—T1,2
BUTTER CREAM
BUTTERED POPCORN--2
BUTTERSCOTCH--1
CAJUN RED HOT

CAKE BATTER

CANDY APPLE
CANTELOUPE
CAPPUCCINO--1
CARAMEL

CARAMEL POPCORN--2
CHAI--1
CHEESECAKE--1
CHERRY—1,2

CHERRY LIME AID--1
CINNAMON

CINNAMON GUM

CLEAR BLACKBERRY
CLEAR BUBBLE GUM—I,2
CLEAR CHERRY--1
CLEAR GRAPE

CLEAR RASPBERRY
CLEAR SPEARMINT
CLEAR STRAWBERRY
CLEAR COCONUT
COFFEE--1

COOKIE DOUGH
COTTON CANDY-BLUE--1
COTTON CANDY-PINK--1
CRANBERRY--2

CREAM CHEESE--1
CREAM SODA—T,2
CREAMY COCONUT
CREME DE MENTHE
CUSTARD

DAIQUIRI

DINOSAUR

DREAMSICLE

EGG CUSTARD

FIREBALL

FRENCH VANILLA
FRUITASIA

FUZZY NAVEL
GEORGIA PEACH
GRAPE

GREEN APPLE
GUANABANA
HAWAIIAN--2

HONEY DEW MELON
HURRICANE—1,2

ICE CREAM

IRISH CREAM

KEY LIME PIE

KIWI

KIWI' LIME

LECHE
LEMON-YELLOW--2
LEMONADE-CLEAR--2
LEMON LIME--2
LEMON MERINGUE
LIME

MANDARIN--1

MANGO

MARDI GRAS KING CAKE--1
MARGARITA

MAUI WOWEE

MOJITO

NECTAR--1

ORANGE

ORANGE PINEAPPLE--1
ORCHID CREAM VANILLA
PAPAYA
PASSIONFRUIT--1
PEACH

PEACH DAIQUIRI
PEPPERMINT-CLEAR
PEPPERMINT-RED
PINA COLADA-CLEAR
PINA COLADA-YELLOW
PINEAPPLE--1

PINK CHAMPAGNE
PINK GRAPEFRUIT
PINK LEMONADE--2
PINK LEMON SOUR--2
PLUM

POLAR PUNCH
POPEYE

PRALINE

PUMPKIN PIE
RASPBERRY

RED VELVET CAKE--1
ROCK & ROLL
ROOTBEER

RUM

SEA BREEZE--2
SILVER FOX

SOUR APPLE

SOUR CHERRY

SOUR GRAPE
SPEARMINT--1
STRAWBERRY
STRAWBERRY CHEESECAKE--1
STRAWBERRY DAIQUIRI

STRAWBERRY KIWI
STRAWBERRY MANGO
STRAWBERRY SHORTCAKE--1
SWEET CHERRY
TIGERBLOOD--1
TOASTED COCONUT
TOFFEE

TROPICAL PUNCH--1
TSUNAMI

TUTTI FRUTTI
VANILLA
WATERMELON
WEDDING CAKE--1
WHITE RUSSIAN
WILD CHERRY

WILD STRAWBERRY
WINE COOLER

1--Does not contain an allergen, but they are present on the same manufacturing line and is present in the manufacturing facility

2--No soy (except refined soy oil).

Highly refined oils may be in some products, but they are not considered allergens.



